ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта 2022 г. № 201-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 апреля 2008 г. № 126-па «О некоторых мерах по обеспечению

сохранности автомобильных дорог общего пользования регионального

и межмуниципального значения Магаданской области при движении

по ним тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств,

а также транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных

грузов» изменение, признав пункт 3 утратившим силу.

2. Внести в  постановление администрации Магаданской области

от 17 февраля 2011 г. № 64-па «Об установлении норм предельной

заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного

мероприятия» изменение, признав пункт 5 утратившим силу.

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 августа 2011 г. № 569-па «Об организации транспортного

обслуживания населения легковыми такси на территории Магаданской

области» изменение, признав пункт 4 утратившим силу.

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 августа 2011 г. № 596-па «Об утверждении Порядка ведения реестра

2

выданных разрешений на осуществление деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым такси на территории Магаданской

области» изменение, признав пункт 2 утратившим силу.

5. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 23-па «Об органе, уполномоченном на получение

уведомления о проведении публичного мероприятия на объектах

транспортной инфраструктуры» изменение, признав пункт 2 утратившим

силу.

6. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 24-па «Об утверждении порядка формирования

и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда

Магаданской области» изменение, признав пункт 2 утратившим силу.

7. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 февраля 2012 г. № 81-па «Об органе, уполномоченном

на утверждение нормативов минимальной обеспеченности населения

пунктами технического осмотра на территории Магаданской области»

изменение, признав пункт 2 утратившим силу.

8. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 февраля 2012 г. № 118-па «Об утверждении Перечня социально

значимых маршрутов для транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом в Магаданской области» изменение,

признав пункт 2 утратившим силу.

9. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 июня 2012 г. № 450-па «О перевозке транспортных средств

и пассажиров паромной переправой через р. Яна» следующие изменения:

- в пункте 2:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«- областного государственного казенного учреждения «Пожарно-

спасательный центр гражданской обороны, защиты населения,

территорий и пожарной безопасности Магаданской области»;»;

3

абзац пятый изложить в новой редакции:

«- специальных транспортных средств, используемых

для осуществления деятельности пожарной охраны, аварийно-

спасательных служб.»;

- пункт 5 признать утратившим силу.

10. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 декабря 2012 г. № 913-па «Об установлении перечня и стоимости

услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным

дорогам общего пользования регионального и межмуниципального

значения Магаданской области» изменение, признав пункт 3 утратившим

силу.

11. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов